
ZARZĄDZENIE NR 67.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania brakowania niewykorzystanych
druków ścisłego zarachowania do wydawania dowodów osobistych

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013, poz. 594.) 
oraz w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015r. ustawy z dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach 
osobistych (tj. Dz. U. Nr 167, poz. 1131 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania, celem przeprowadzenia procedury rozliczenia i brakowania 
druków ścisłego zarachowania do dowodów osobistych w ewidencji ludności Urzędu Gminy w Grębocicach 
w składzie:

1. Mieczysława Janus - Przewodnicząca Komisji

2. Izabela Wójcik – Członek Komisji

3. Henryk Drajkowski - Członek Komisji

4. Monika Lichodziejewska – Członek Komisji

§ 2. Procedurę rozliczenia i brakowania druków ścisłego zarachowania należy dokonać w terminie do dnia 
30 kwietnia 2015 r.

§ 3. 1. Po zakończeniu rozliczenia i brakowania komisja sporządza w dwóch egzemplarzach protokół. Zawiera 
on w szczególności informację o składzie komisji ze wskazaniem osoby przewodniczącego, osobach obecnych 
przy brakowaniu i charakterze ich udziału, dacie sporządzenia protokołu, dacie brakowania druków ścisłego 
zarachowania, liczbie wybrakowanych formularzy, numerach formularzy. Protokół podpisany przez wszystkich 
członków komisji. Wzór protokołu z przeprowadzonego brakowania stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

2. Do protokołu dołącza się zestawienie zawierające wykaz wszystkich druków ścisłego zarachowania według 
numerów formularzy. Wzór formularza do wykonania zestawienia brakowanych druków stanowi załącznik nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 4. Jeden egzemplarz protokołu zniszczenia wraz z zestawieniem należy i przekazać do Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Cudzoziemców Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w terminie do 30 kwietnia 2015 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: BAF01EF4-CAC5-4C4B-8B70-CCEB47931172. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

PROTOKÓŁ ZNISZCZENIA

niewykorzystanych formularzy do wydawania dowodów osobistych sporządzony w ewidencji ludności
Urzędu Gminy w Grębocicach w dniu ……………………

1. Brakowanie formularzy do wydawania dowodu osobistego przeprowadzono przy udziale Komisji
do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania, powołanej przez Wójta Gminy
Zarządzeniem Nr …../2015 z dnia …………… w składzie:

1) ……………………………………
2) ……………………………………
3) ……………………………………
4) ……………………………………

2. Wykaz wybrakowanych formularzy do wydania dowodu osobistego zawierającego informację o
serii i numerach formularzy oraz ich liczbie stanowi załącznik do protokołu.

3. Czynność zniszczenia formularzy do wydania dowodu osobistego została zrealizowana w dniu:
…………………. przez: ………………………………………

4. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden wraz z
załącznikiem przekazano do Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Urzędu
Wojewódzkiego we Wrocławiu.

Podpisy członków komisji do spraw brakowania:
1. ………………………………
2. ………………………………
3. ………………………………
4. ………………………………

Id: BAF01EF4-CAC5-4C4B-8B70-CCEB47931172. Podpisany Strona 1 z 3



Lp. Nazwa urzędu Seria i numery druków
od - do

Liczba formularzy

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

WYKAZ WYBRAKOWANYCH FORMULARZY DO WYDAWANIA
DOWODÓW OSOBISTYCH

Podpisy członków komisji do spraw brakowania:
1. ………………………………
2. ………………………………
3. ………………………………
4. ……………………………..

Id: BAF01EF4-CAC5-4C4B-8B70-CCEB47931172. Podpisany Strona 1 z 3




